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Tr
. L 8 Lo

Joorhirdarm
va Cilaem

1 Calre nol alacerl

Contrato de suministro de energia eléctrica para el
Ayuntamiento de Granada (3 lotes)

[.D.: 89598298

Data
publicarii

Termenul
limita
pentru

20.11.23 Coduri CPV

24.11.23 Pretul estimativ:

depunere:

Descriere

31154000

30.333.653,49 EUR
2.504.764,00 EUR
5.773.969,00 EUR
1.916.745,00 EUR

: Atender las necesidades de suministro de energia eléctrica de las instalaciones del
Ayuntamiento de Granada, como consumidor final, y que estdn descritas en los Anexos 1
(suministros eléctricos clasificados por lotes) y 2 (suministros eléctricos clasificados por

agrupaciones) del Pliego de Prescripciones Técnicas



